
UCHWAŁA NR XLII/427/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. z 2020r. poz. 326 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Pszennie prowadzonym przez 
Gminę Świdnica w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Ustala się opłatę dodatkowa za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 10% 
miesięcznej opłaty stałej za każdą rozpoczęta godzinę pobytu. 

3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 1, w przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka 
lub czasowego ograniczenia liczby przyjmowanych dzieci z przyczyn niezależnych od Gminy Świdnica. 

§ 2.  Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 0,4% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego za podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3.  Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 565D9DC2-B5E7-4359-9F58-0174C83D10D9. Podpisany Strona 1




